
 

                                                                      
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«26» декабря 2023 г.                                                                                     № 83  

пгт. Талинка 

 

Об исключении объектов приватизации  из  

Прогнозного  плана (Программы) 

приватизации муниципального имущества, 

находящегося в собственности городского 

поселения Талинка, на 2023-2025 годы 

утвержденного решением Совета депутатов 

городского поселения Талинка от 

25.11.2022 № 39 «Прогнозного плана 

(Программы) приватизации 

муниципального имущества, находящегося 

в собственности городского поселения 

Талинка, на 2023-2025 годы (с изменениями 

дополнениями от 17.03.2023 года № 14, от 

19.10.2023 года № 60)» 

 

 

 В  соответствие с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом 

муниципального образования городское поселение Талинка, Положением о порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

городского поселения Талинка, утвержденного решением Совета депутатов от 22 июня 

2012 г.  № 249,  Совет депутатов городского поселения Талинка  

РЕШИЛ: 

1. Исключить из Перечня муниципального имущества, планируемого к 

приватизации в 2023 году  Прогнозного плана (Программы) приватизации 

муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения 

Талинка, на 2023-2025 годы,  следующее имущество: 

- Здание Фельдшерско-акушерский пункт назначение: нежилое, количество 

этажей:3, в том числе подземных 0. Общая площадь: 545,9 м2, кадастровый номер: 

86:07:0101010:922, в т.ч. земельный участок вид разрешенного использования: для 

обслуживания больничного  комплекса, общая площадь:1521 м2, кадастровый номер: 

86:07:0101010:3058, расположенный по адресу: ХМАО-Югра,Октябрьский 

район,пгт.Талинка,мкр.3, д. 31А.  Начальная цена (без НДС) 5 980 000,00 руб. 



2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт 

Октябрьского района» и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» 

- www.torgi.gov.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

строительству, промышленности, связи, хозяйству поселения и распоряжению 

муниципальным имуществом. 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/

